

# Shakedown ApS

Falkoner Alle 12  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/03/2019**

---

**Syed Suhail Abbas Sakhawat-Ali**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Shakedown ApS  
Falkoner Alle 12  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 36895780

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i restaurationsvirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et underskud på kr. 314.695, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 143.186

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende og ledelsen har lagt en plan for det kommende år

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet og vil jf. Selskabslovens § 119 sørge for at lægge en plan

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		7.394.310	7.321.398
Vareforbrug .....		-2.868.769	-2.868.091
Administrationsomkostninger .....		-457.755	-73.571
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>4.067.786</b>	<b>4.379.736</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.119.412	-3.035.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-108.319	-134.404
Andre driftsomkostninger .....	2	-1.243.510	-1.230.746
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-403.455</b>	<b>-20.796</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-403.455</b>	<b>-20.796</b>
Skat af årets resultat .....		88.760	4.576
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-314.695</b>	<b>-16.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-314.695	-16.220
<b>I alt .....</b>		<b>-314.695</b>	<b>-16.220</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		241.287	301.609
Indretning af lejede lokaler .....		191.990	135.472
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>433.277</b>	<b>437.081</b>
Deposita .....		153.668	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>153.668</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>586.945</b>	<b>437.081</b>
Tilgodehavende skat .....		42.500	
Andre tilgodehavender .....		550.000	353.668
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>592.500</b>	<b>353.668</b>
Likvide beholdninger .....		550.206	1.510.751
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.142.706</b>	<b>1.864.419</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.729.651</b>	<b>2.301.500</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-193.186	121.509
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-143.186</b>	<b>171.509</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		413.273	112.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.218.153	1.602.656
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		241.411	415.173
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.872.837</b>	<b>2.129.991</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.872.837</b>	<b>2.129.991</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.729.651</b>	<b>2.301.500</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.906.800
Pensionsbidrag og Social Sikring	194.734
Andre omkostninger	17.878
	<b>3.119.412</b>

## 2. Andre driftsomkostninger

Lokaleomkostninger, Omkostninger til Driftsmidler, salgs- og rejseudgifter

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret